
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 18. DECEMBER 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 15

71. ODLOK
o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2026 (str. 1)

72. ODLOK
o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2027 (str. 5)

73. SKLEP
o soglasju k spremembi cene storitve obvezne 
občinske gospodarske javne službe varstva okolja 
za oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj (str. 8)

74. SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode ter storitev povezanih z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in 
malimi komunalnimi čistilnimi napravami v Mestni 
občini Ptuj (str. 9)

75. SKLEP
o brezplačnem prenosu solastniškega deleža 
na nepremičninah kategoriziranih cest v Občini 
Slovenska Bistrica (str. 9)

76. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra in 
brezplačnem prenosu nepremičnine katastrska 
občina 400 Ptuj parcela 3979/2 na Republiko 
Slovenijo (str. 10)

77. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
2559/52 (str. 10)

78. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj (str. 10)

79. SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (str. 11)

80. SKLEP
o določitvi kandidatov za sodnike porotnike 
Okrožnega sodišča na Ptuju z območja Mestne 
občine Ptuj (str. 11)

81. JAVNI POZIV
za predlaganje kandidatov za predsednika in člane 
Občinske volilne komisije Mestne občine Ptuj
(str. 11)

71.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-

dni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 - 
ZLV-K), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 
195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – ZIPRS2122, 
15/21 – ZDUOP, 187/21 – ZIPRS2223, 29/22 – ZUOPDCE, 
163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324,18/23 - ZDU-1O, 
76/23, 88/23 – ZOPNN-F, 95/23-ZIUOPZP, 117/23-ZIUOPZP-
-A, 123/23 - ZIPRS2425, 104/24 - ZIPRS2526, 24/25 - ZFisP-1, 
39/25 in 85/25 - ZPJS) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, dne 15. 12. 
2025, na predlog županje sprejel

ODLOK
o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2026

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom Mestna občina Ptuj za leto 2026 določa 
proračun, postopke izvrševanja proračuna ter obseg zadolže-
vanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. člen

(1) S proračunom se zagotavljajo sredstva za financiranje 
nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakonom izvaja Mestna občina 
Ptuj.

(2) Za izvrševanje proračuna je županja odgovorna me-
stnemu svetu.

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

3. člen

(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2026 se določi v 
višini 40.825.146,75 EUR.



ŠTEVILKA 15 LETO XXXI / 18. 12. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji.

(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV�  - v evrih
Skupina/Podskupina kontov � Proračun 2026
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 38.301.906,64

TEKOČI PRIHODKI 28.007.934,42
70 DAVČNI PRIHODKI 22.980.622,00

700 Davki na dohodek in dobiček 18.967.610,00
703 Davki na premoženje 3.652.910,00
704 Domači davki na blago in storitve 357.602,00
706 Drugi davki in prispevki 2.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.027.312,42
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4.327.912,42
711 Takse in pristojbine 37.800,00
712 Globe in druge denarne kazni 109.800,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 12.550,00
714 Drugi nedavčni prihodki 539.250,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 800.000,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 100.000,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 700.000,00

73 PREJETE DONACIJE 102.000,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 102.000,00
731 Prejete donacije iz tujine 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 9.391.972,22
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 5.519.026,79
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 3.872.945,43

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 39.088.501,51
40 TEKOČI ODHODKI 13.307.094,46

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 4.569.546,17
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 759.499,45
402 Izdatki za blago in storitve 7.456.685,86
403 Plačila domačih obresti 420.362,98
409 Rezerve 101.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 12.816.355,89
410 Subvencije 72.000,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.446.205,18
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.023.340,17
413 Drugi tekoči domači transferi 6.274.810,54
414 Tekoči transferi v tujino 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.512.960,99
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.512.960,99

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.452.090,17
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki

624.200,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 827.890,17
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -786.594,87

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)



ŠTEVILKA 15LETO XXXI / 18. 12. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov� Proračun 2026

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00

C) RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov� Proračun 2026

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.000.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 1.000.000,00

500 Domače zadolževanje 1.000.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.736.645,24

55 ODPLAČILA DOLGA 1.736.645,24
550 Odplačila domačega dolga 1.736.645,24

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.) -1.523.240,11
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -736.645,24
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 786.594,87
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 1.550.000,00

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podpro-
grame, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, 
te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk 
– kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani Mestne občine Ptuj.

(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

4. člen

(1) Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke 
– podkonta.

(2) Uporabniki sredstev proračuna morajo izvrševati svoje 
naloge v višini sredstev, ki je določena s proračunom in za na-
mene, ki so opredeljeni v posebnem delu proračuna.

(3) Odredbodajalka za sredstva občinskega proračuna je 
županja, oziroma od nje pooblaščena oseba.

5. člen

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določe-
nih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena in prvem odstavku 
80. člena Zakona o javnih financah (v nadaljevanju: ZJF), tudi:
– �prihodki požarne takse, ki se uporabijo za sofinanciranje nalog 

varstva pred požarom,
– �prihodki od komunalnega prispevka, ki se uporabijo za gradnjo 

komunalne opreme,
– �najemnina za infrastrukturo za izvajanje gospodarske javne 

službe ravnanje z odpadki, ki se uporabi na področju ravnanja 
z odpadki in

– �okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
odpadnih voda, ki se uporabi za gradnjo infrastrukture na 
področju ravnanja z odpadno vodo.

6. člen

(1) Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji spre-
jeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.

(2) Županja lahko na predlog vodje notranje organizacijske 
enote odloča o prerazporeditvah pravic porabe med proračun-
skimi postavkami v posebnem delu proračuna. Prerazporejanje 
ne sme vplivati na izvajanje nalog, za katere so bila načrtovana 
sredstva.



ŠTEVILKA 15 LETO XXXI / 18. 12. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

(3) Proračunski uporabnik lahko samostojno odpre nov 
konto ter razporeja proračunska sredstva znotraj svojega fi-
nančnega načrta med konti v okviru iste proračunske postavke.

(4) Županja lahko oblikuje novo proračunsko postavko v 
skladu s programsko klasifikacijo, če so izpolnjeni pogoji iz 41., 
42., 43., 45., 46., 47. in 74. člena ZJF. Sredstva za porabo se 
zagotovijo s prerazporeditvami.

(5) Županja s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu 
avgustu in po preteku proračunskega leta z zaključnim računom 
poroča mestnemu svetu o sprejetem proračunu za leto 2026 in 
njegovi realizaciji.

7. člen

(1) Županja lahko prevzema obveznosti, ki bodo zahteva-
le plačilo v naslednjih letih, če so za ta namen že načrtovana 
sredstva v proračunu tekočega leta.

(2) Skupni obseg vseh prevzetih obveznosti, ki bodo za-
padle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 70 odstotkov pravic 
porabe v sprejetem proračunu za leto 2026.

(3) Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče trans-
fere, ne sme presegati 25 odstotkov pravic porabe v sprejetem 
proračunu za leto 2026.

8. člen

(1) Županja lahko spreminja vrednost projektov v na-
črtu razvojnih programov, ki imajo izhodiščno vrednost nižjo 
od 100.000,00 EUR in projektov z izhodiščno vrednostjo nad 
100.000,00 EUR, ki se jim izhodiščna vrednost spremeni manj 
kot 20 odstotkov vrednosti projekta. O spremembi vrednosti pro-
jekta načrta razvojnih programov, kadar vrednost po predvideni 
spremembi posameznega projekta presega 20 odstotkov izho-
diščne vrednosti projekta ali se izhodiščna vrednost projektov, 
ki imajo izhodiščno vrednost nižjo od 100.000,00 EUR, poveča 
za več kot 100.000,00 EUR, odloča mestni svet.

(2) Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve mestnega sveta.

(3) Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

(4) Županja lahko na predlog neposrednega uporabnika 
spremeni načrt razvojnih programov za projekte, ki so sofinan-
cirani iz državnega proračuna oziroma evropskih sredstev, ne 
glede na prvi odstavek tega člena. Sprememba po tem odstav-
ku se izvede v primeru potrebne uskladitve načrta razvojnega 
programa zaradi prijave na razpis ali črpanja državnih oziroma 
evropskih sredstev.

9. člen

(1) Proračunski sklad je Sklad proračunske rezerve.

(2) Proračunska rezerva se v letu 2026 oblikuje do višine 
240.000,00 EUR.

(3) Na predlog za finance pristojnega organa mestne upra-
ve odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene 
iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 50.000,00 EUR 
županja in o tem s pisnimi poročili obvešča mestni svet.

(4) V proračunu se oblikujejo sredstva splošne proračunske 
rezervacije, ki se uporabljajo za nepredvidene namene ali za 
namene za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena 
sredstva v zadostnem obsegu. O uporabi sredstev proračunske 
rezervacije odloča županja. Proračunska rezervacija se v letu 
2026 oblikuje v višini 100.000,00 EUR.

4. POSEBNOSTI RAVNANJA S STVARNIM IN FINANČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE

10. člen

(1) Županja lahko dolžniku do višine 210,00 EUR odpiše 
oziroma delno odpiše plačilo dolga v skladu s pogoji iz 77. člena 
ZJF. Skupna višina odpisanih dolgov v letu 2026 ne sme preseči 
5.000,00 EUR.

(2) Obseg sredstev se v primerih, ko dolg posameznega 
dolžnika neposrednega uporabnika ne presega stroška dveh 
evrov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega od-
stavka tega člena ne všteva.

11. člen

Četrtne skupnosti lahko sklepajo pravne posle brez pred-
hodnega soglasja županje, razen pravnih poslov za javna na-
ročila za blago in storitve, katerih ocenjena vrednost presega 
4.000,00 EUR.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN 
JAVNEGA SEKTORJA NA RAVNI OBČINE

12. člen

(1) Županja je pooblaščena, da odloča o likvidnostnem 
zadolževanju do višine 5 odstotkov vseh izdatkov zadnjega 
sprejetega proračuna, če se zaradi neenakomernega pritekanja 
prejemkov izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti.

(2) Županja odloča o začasni vezavi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev, ali pa za to pooblasti druge osebe odgo-
vorne za finančno poslovanje.

13. člen

(1) Občina se bo za investicije, predvidene v občinskem 
proračunu v letu 2026, zadolžila do višine 1.000.000,00 EUR.

(2) Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina v 
letu 2026 ne bo zadolžila.

(3) Posredni proračunski uporabniki in javna podjetja, ka-
terih ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe v katerih 
ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, v letu 
2026 ne smejo dajati poroštev.

(4) Posredni proračunski uporabniki občinskega proraču-
na in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 



ŠTEVILKA 15LETO XXXI / 18. 12. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv, se smejo v letu 2026 zadolžiti do skupne višine 
900.000,00 EUR in le če bodo imeli za odplačilo dolga zago-
tovljena sredstva iz neproračunskih virov. Soglasje k zadolžitvi 
mora izdati mestni svet.

6. KONČNI DOLOČBI

14. člen

V obdobju začasnega financiranja Mestne občine Ptuj v 
letu 2027, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep županje o določitvi začasnega financiranja.

15. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 2026.

Št. 4100-1/2025
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

72.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-

dni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 - 
ZLV-K), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 
195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – ZIPRS2122, 
15/21 – ZDUOP, 187/21 – ZIPRS2223, 29/22 – ZUOPDCE, 
163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324,18/23 - ZDU-1O, 
76/23, 88/23 – ZOPNN-F, 95/23-ZIUOPZP, 117/23-ZIUOPZP-

-A, 123/23 - ZIPRS2425, 104/24 - ZIPRS2526, 24/25 - ZFisP-1, 
39/25 in 85/25 - ZPJS) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, dne 15. 12. 
2025, na predlog županje sprejel

ODLOK
o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2027

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom Mestna občina Ptuj za leto 2027 določa 
proračun, postopke izvrševanja proračuna ter obseg zadolže-
vanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. člen

(1) S proračunom se zagotavljajo sredstva za financiranje 
nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakonom izvaja Mestna občina 
Ptuj.

(2) Za izvrševanje proračuna je županja odgovorna me-
stnemu svetu.

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

3. člen

(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2027 se določi v 
višini 46.366.982,46 EUR.

(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji.

(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV� - v evrih
Skupina/Podskupina kontov� Proračun 2027

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 44.653.112,82
TEKOČI PRIHODKI 28.068.624,42

70 DAVČNI PRIHODKI 23.061.312,00
700 Davki na dohodek in dobiček 19.048.300,00
703 Davki na premoženje 3.652.910,00
704 Domači davki na blago in storitve 357.602,00
706 Drugi davki in prispevki 2.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.007.312,42
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4.307.912,42
711 Takse in pristojbine 37.800,00
712 Globe in druge denarne kazni 109.800,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 12.550,00
714 Drugi nedavčni prihodki 539.250,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 200.000,00



ŠTEVILKA 15 LETO XXXI / 18. 12. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 200.000,00

73 PREJETE DONACIJE 32.000,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 32.000,00
731 Prejete donacije iz tujine 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 16.352.488,40
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 11.659.835,52
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 4.692.652,88

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 44.681.316,62
40 TEKOČI ODHODKI 13.125.922,33

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 4.825.461,28
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 802.627,76
402 Izdatki za blago in storitve 7.022.169,15
403 Plačila domačih obresti 374.664,14
409 Rezerve 101.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 12.985.559,58
410 Subvencije 72.000,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.574.029,41
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.025.340,17
413 Drugi tekoči domači transferi 6.314.190,00
414 Tekoči transferi v tujino 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 14.944.363,26
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.944.363,26

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 3.625.471,45
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 343.200,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 3.282.271,45
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -28.203,80

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov� Proračun 2027

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00



ŠTEVILKA 15LETO XXXI / 18. 12. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

C) RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov� Proračun 2027

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.500.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 2.500.000,00

500 Domače zadolževanje 2.500.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.685.665,84

55 ODPLAČILA DOLGA 1.685.665,84
550 Odplačila domačega dolga 1.685.665,84

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.) 786.130,36
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 814.334,16
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 28.203,80
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 50.000,00

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podpro-
grame, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, 
te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk 
– kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani Mestne občine Ptuj.

(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

4. člen

(1) Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke 
– podkonta.

(2) Uporabniki sredstev proračuna morajo izvrševati svoje 
naloge v višini sredstev, ki je določena s proračunom in za na-
mene, ki so opredeljeni v posebnem delu proračuna.

(3) Odredbodajalka za sredstva občinskega proračuna je 
županja, oziroma od nje pooblaščena oseba.

5. člen

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določe-
nih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena in prvem odstavku 
80. člena Zakona o javnih financah (v nadaljevanju: ZJF), tudi:
– �prihodki požarne takse, ki se uporabijo za sofinanciranje nalog 

varstva pred požarom,
– �prihodki od komunalnega prispevka, ki se uporabijo za gradnjo 

komunalne opreme,
– �najemnina za infrastrukturo za izvajanje gospodarske javne 

službe ravnanje z odpadki, ki se uporabi na področju ravnanja 
z odpadki in

– �okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
odpadnih voda, ki se uporabi za gradnjo infrastrukture na 
področju ravnanja z odpadno vodo.

6. člen

(1) Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji spre-
jeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.

(2) Županja lahko na predlog vodje notranje organizacijske 
enote odloča o prerazporeditvah pravic porabe med proračun-
skimi postavkami v posebnem delu proračuna. Prerazporejanje 
ne sme vplivati na izvajanje nalog, za katere so bila načrtovana 
sredstva.

(3) Proračunski uporabnik lahko samostojno odpre nov 
konto ter razporeja proračunska sredstva znotraj svojega fi-
nančnega načrta med konti v okviru iste proračunske postavke.

(4) Županja lahko oblikuje novo proračunsko postavko v 
skladu s programsko klasifikacijo, če so izpolnjeni pogoji iz 41., 
42., 43., 45., 46., 47. in 74. člena ZJF. Sredstva za porabo se 
zagotovijo s prerazporeditvami.

(5) Županja s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu 
avgustu in po preteku proračunskega leta z zaključnim računom 
poroča mestnemu svetu o sprejetem proračunu za leto 2027 in 
njegovi realizaciji.

7. člen

(1) Županja lahko prevzema obveznosti, ki bodo zahteva-
le plačilo v naslednjih letih, če so za ta namen že načrtovana 
sredstva v proračunu tekočega leta.

(2) Skupni obseg vseh prevzetih obveznosti, ki bodo za-
padle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 70 odstotkov pravic 
porabe v sprejetem proračunu za leto 2027.

(3) Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče trans-
fere, ne sme presegati 25 odstotkov pravic porabe v sprejetem 
proračunu za leto 2027.

8. člen

(1) Županja lahko spreminja vrednost projektov v na-
črtu razvojnih programov, ki imajo izhodiščno vrednost nižjo 



ŠTEVILKA 15 LETO XXXI / 18. 12. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

od 100.000,00 EUR in projektov z izhodiščno vrednostjo nad 
100.000,00 EUR, ki se jim izhodiščna vrednost spremeni manj 
kot 20 odstotkov vrednosti projekta. O spremembi vrednosti pro-
jekta načrta razvojnih programov, kadar vrednost po predvideni 
spremembi posameznega projekta presega 20 odstotkov izho-
diščne vrednosti projekta ali se izhodiščna vrednost projektov, 
ki imajo izhodiščno vrednost nižjo od 100.000,00 EUR, poveča 
za več kot 100.000,00 EUR, odloča mestni svet.

(2) Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve mestnega sveta.

(3) Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

(4) Županja lahko na predlog neposrednega uporabnika 
spremeni načrt razvojnih programov za projekte, ki so sofinan-
cirani iz državnega proračuna oziroma evropskih sredstev, ne 
glede na prvi odstavek tega člena. Sprememba po tem odstav-
ku se izvede v primeru potrebne uskladitve načrta razvojnega 
programa zaradi prijave na razpis ali črpanja državnih oziroma 
evropskih sredstev.

9. člen

(1) Proračunski sklad je Sklad proračunske rezerve.

(2) Proračunska rezerva se v letu 2027 oblikuje do višine 
240.000,00 EUR.

(3) Na predlog za finance pristojnega organa mestne upra-
ve odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene 
iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 50.000,00 EUR 
županja in o tem s pisnimi poročili obvešča mestni svet.

(4) V proračunu se oblikujejo sredstva splošne proračunske 
rezervacije, ki se uporabljajo za nepredvidene namene ali za 
namene za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena 
sredstva v zadostnem obsegu. O uporabi sredstev proračunske 
rezervacije odloča županja. Proračunska rezervacija se v letu 
2027 oblikuje v višini 100.000,00 EUR.

4. POSEBNOSTI RAVNANJA S STVARNIM IN FINANČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE

10. člen

(1) Županja lahko dolžniku do višine 210,00 EUR odpiše 
oziroma delno odpiše plačilo dolga v skladu s pogoji iz 77. člena 
ZJF. Skupna višina odpisanih dolgov v letu 2027 ne sme preseči 
5.000,00 EUR.

(2) Obseg sredstev se v primerih, ko dolg posameznega 
dolžnika neposrednega uporabnika ne presega stroška dveh 
evrov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega od-
stavka tega člena ne všteva.

11. člen

Četrtne skupnosti lahko sklepajo pravne posle brez pred-
hodnega soglasja županje, razen pravnih poslov za javna na-
ročila za blago in storitve, katerih ocenjena vrednost presega 
4.000,00 EUR.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN 
JAVNEGA SEKTORJA NA RAVNI OBČINE

12. člen

(1) Županja je pooblaščena, da odloča o likvidnostnem 
zadolževanju do višine 5 odstotkov vseh izdatkov zadnjega 
sprejetega proračuna, če se zaradi neenakomernega pritekanja 
prejemkov izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti.

(2) Županja odloča o začasni vezavi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev, ali pa za to pooblasti druge osebe odgo-
vorne za finančno poslovanje. 

13. člen

(1) Občina se bo za investicije, predvidene v občinskem 
proračunu v letu 2027, zadolžila do višine 2.500.000,00 EUR.

(2) Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina v 
letu 2027 ne bo zadolžila.

(3) Posredni proračunski uporabniki in javna podjetja, ka-
terih ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe v katerih 
ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, v letu 
2027 ne smejo dajati poroštev.

(4) Posredni proračunski uporabniki občinskega proraču-
na in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv, se smejo v letu 2027 zadolžiti do skupne višine 
500.000,00 EUR in le če bodo imeli za odplačilo dolga zago-
tovljena sredstva iz neproračunskih virov. Soglasje k zadolžitvi 
mora izdati mestni svet.

6. KONČNI DOLOČBI

14. člen

V obdobju začasnega financiranja Mestne občine Ptuj v 
letu 2028, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep županje o določitvi začasnega financiranja.

15. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 2027.

Št. 4100-2/2025
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

73.
Na podlagi 15. člena Zakona o oskrbi s pitno vodo ter 

odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, 
št. 21/25) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) ter predloga 
izvajalca Komunalno podjetje Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 29. redni seji, dne 15. 
12. 2025, sprejel



ŠTEVILKA 15LETO XXXI / 18. 12. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

SKLEP
o soglasju k spremembi cene storitve obvezne 

občinske gospodarske javne službe varstva 
okolja za oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe 
varstva okolja za oskrbo s pitno vodo na območju Mestne občine 
Ptuj soglasje k spremembi cen, in sicer:

– �za ceno omrežnine 5,3676 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 1,0817, EUR/m3.

2.

Cene so brez davka na dodano vrednost.

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se prične prvi dan 
v naslednjem mesecu, ko ceno omrežnine in ceno opravljenih 
storitev iz 1. člena tega sklepa sprejmejo vse občine, ki so v 
skupnem sistemu vodooskrbe.

Št. 0070-6/2024
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

74.
Na podlagi 15. člena Zakona o oskrbi s pitno vodo ter 

odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, 
št. 21/25) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) ter predloga 
izvajalca Komunalno podjetje Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 29. redni seji, dne 15. 
12. 2025, sprejel

SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva 

okolja odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode ter storitev povezanih 

z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi 

napravami v Mestni občini Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe 
varstva okolja za odvajanje in čiščenje komunalne in padavin-
ske odpadne vode na območju Mestne občine Ptuj soglasje k 
spremembi cen in sicer:
a) Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode 
z javnih površin:

– �za ceno omrežnine 5,8783 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,2928 EUR/m3.

b) Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode 
z javnih površin:

– �za ceno omrežnine 1,2335 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,8138 EUR/m3.

c) Za storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami:

– �za ceno omrežnine 1,2335 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,4144 EUR/m3.

2.

Cene so brez davka na dodano vrednost.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se prične s 1. 1. 2026.

Št. 0070-9/2025
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

75.
Na podlagi 56. člena Zakona o stvarnem premoženju dr-

žave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
11/18, 79/18, 61/20 - ZDLGPE, 175/20 - ZIUOPDVE, 78/23 
- ZUNPEOVE, 78/23 - ZORR, 131/23 - ZORZFS) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o brezplačnem prenosu solastniškega deleža 

na nepremičninah kategoriziranih cest v Občini 
Slovenska Bistrica

1. člen

(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša, da se solastniški 
delež (do 67199/200000) na nepremičninah katastrska občina 
2661 Gaj:
– �parcela 441/20, v površini 588 m2

– �parcela 441/137, v površini 316 m2

– �parcela 441/156, v površini 167 m2

– �parcela 441/192, v površini 151 m2

– �parcela 441/416, v površini 1.713 m2 in
– �parcela 677/1, v površini 6.557 m2

brezplačno prenese na Občino Slovenska Bistrica, Kolo- 
dvorska 10, 2310 Slovenska Bistrica.

(2) Navedene nepremičnine v naravi predstavljajo javne 
poti na območju Občine Slovenska Bistrica.

2. člen

Na osnovi tega sklepa bo Mestna občina Ptuj z Občino 
Slovenska Bistrica, Kolodvorska 10, 2310 Slovenska Bistrica, 
sklenila pogodbo o brezplačnem prenosu solastniškega deleža 
nepremičnin.



ŠTEVILKA 15 LETO XXXI / 18. 12. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

3. člen

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu 
Mestne občine Ptuj.

Št. 478-144/2015-13
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

76.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 

list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 
- ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24 - EZ-2, 81/24 - ZOR-
ZFS-A, 109/24, 25/25 - odl. US, 57/25 - ZORZFS-C in 75/25), 56. 
člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18, 61/20 - ZDL-
GPE, 175/20 - ZIUOPDVE, 78/23 - ZUNPEOVE, 78/23 – ZORR 
in 131/23 - ZORZFS) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, dne 15. 12. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra in 

brezplačnem prenosu nepremičnine katastrska 
občina 400 Ptuj parcela 3979/2 na Republiko 

Slovenijo

1. člen

(1) S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 3979/2, pri 
kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena – občinska cesta.

(2) Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
3979/2 se predlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena – občinska cesta (ID zaznambe 21889656), ki 
je vpisana na podlagi Odločbe Občinske uprave Mestne občine 
Ptuj, št. 478-299/2020-8 z dne 11. 3. 2021.

2. člen

Po ukinitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
– občinska cesta se nepremičnino katastrska občina 400 Ptuj 
parcela 3979/2 brezplačno prenese v last Republiki Sloveniji, 
Gregorčičeva ulica 20, Ljubljana.

3. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-155/2025-3
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

77.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 

list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 
- ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24 - EZ-2, 81/24 - ZOR-
ZFS-A, 109/24, 25/25 - odl. US, 57/25 - ZORZFS-C, 75/25) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 

nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
2559/52

1. člen

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 2559/52, 
pri kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena – občinska cesta.

2. člen

Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
2559/52 se predlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena – občinska cesta (ID zaznambe 23006190), ki 
je vpisana na podlagi Odločbe Občinske uprave Mestne občine 
Ptuj, št. 478-299/2020-91 z dne 15. 11. 2022.

3. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-225/2025-1
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

78.
Na podlagi 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj (Uradni list RS, št. 35/24 in 68/25) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 

v Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj

1.

Za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega 
zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Ptuj se imenujeta:
– �Maja SUŠEC in
– �mag. Sonja ŽIBRAT.



ŠTEVILKA 15LETO XXXI / 18. 12. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

2.

Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja pet 
let in so po poteku lahko ponovno imenovani. Mandat začne teči 
z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.

Članstvo predstavnika ustanovitelja v svetu zavoda prene-
ha v primeru, če v roku šestih mesecev od uveljavitve pravilnika, 
ki določa vsebino programa, plačilo in trajanje programa ter 
način preverjanja znanja in veljavnost potrdila za funkcijo člana 
sveta zavoda, ne predloži potrdila o opravljenem predpisanem 
usposabljanju.

4.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-13/2025-7
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

79.
Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni list RS, št. 9/04, 115/08 in 
102/09) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice javnega 

zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj

1.

Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju Milene 
DOBERŠEK, za direktorico javnega zavoda Knjižnica Ivana 
Potrča Ptuj, za dobo petih let.

2.

Iz predložene prijave Milene Doberšek izhaja, da kandidat-
ka izpolnjuje vse z razpisom zahtevane pogoje ter je primerna 
kandidatka za direktorico javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča 
Ptuj.

3.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu 
Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-20/2024-2
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

80.
Na podlagi 45. člena Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 

94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJ-
NepS, 33/11, 75/12 – ZSPDSLS-A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 
22/18 – ZSICT, 16/19 – ZNP-1, 104/20, 203/20 – ZIUPOPDVE, 
18/23 – ZDU-10 in 42/24 – odl. US) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, 
dne 15. 12. 2025, sprejel

SKLEP
o določitvi kandidatov za sodnike porotnike 

Okrožnega sodišča na Ptuju z območja Mestne 
občine Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj določa naslednje kandidate 
za sodnike porotnike Okrožnega sodišča na Ptuju z območja 
Mestne občine Ptuj:
– Lina HABJANIČ
– Emil MESARIČ
– Andrejka MULEC
– Alma MURSELOVIĆ
– Tanja NIKOLOVSKI
– Milan PETEK
– Franjo ROZMAN
– Janez ROŽMARIN
– Marija TILI in
– Miro VAMBERGER.

2.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu 
Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-17/2025-4
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

81.
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 

RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 
93/20 - odl. US in 102/24) ter 61. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
13/20, 11/23 in 6/25) objavlja Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja naslednji

JAVNI POZIV
za predlaganje kandidatov za predsednika in 

člane Občinske volilne komisije Mestne občine 
Ptuj

1.

Na podlagi 33., 108. in 109. člena Zakona o lokalnih vo-
litvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17, 93/20 - odl. US in 102/04; v nadaljevanju: 



ŠTEVILKA 15 LETO XXXI / 18. 12. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata DEBELJAK (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj 
je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

ZLV) volitve v občinske svete, v četrtne svete in volitve župana 
vodijo in izvajajo občinske volilne komisije.

Glede na 38. člen ZLV občinsko volilno komisijo, ki ima 
štiriletni mandat, imenuje občinski svet.

Glede na 8. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) ima Mestna občina 
Ptuj Občinsko volilno komisijo Mestne občine Ptuj (v nadaljeva-
nju: OVK), ki jo imenuje Mestni svet Mestne občine Ptuj.

ZLV v 45. členu v zvezi s 25. členom Zakona o volitvah 
v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 - uradno prečiščeno 
besedilo, 54/07 - odl. US, 23/17, 29/21 in 12/24) določa, da član 
OVK ne more hkrati kandidirati na volitvah. Če član OVK sprejme 
kandidaturo, mu po zakonu preneha funkcija člana OVK.  

Glede na 35. člen ZLV sestavljajo OVK predsednik in trije 
člani ter njihovi namestniki. Predsednik (1) in njegov name-
stnik (1) se imenujeta izmed sodnikov ali drugih oseb, ki imajo 
v Republiki Sloveniji pridobljeno najmanj pravno izobrazbo po 
študijskem programu prve in druge stopnje oziroma pravno iz-
obrazbo, ki ustreza ravni izobrazbe, pridobljeni po študijskih 
programih druge stopnje, in je v skladu z zakonom, ki ureja 
slovensko ogrodje klasifikacij, uvrščena na 8. raven. Od kandi-
datov za predsednika in namestnika predsednika se pričakuje 
zanesljivost, natančnost, predvsem pa strokovnost oz. zelo dobro 
poznavanje pravnih norm, ki se nanašajo na izvedbo volitev. 
Člani (3) in njihovi namestniki (3) se imenujejo po predlogih 
političnih strank, drugih organizacij občanov v občini ter občanov.

Pri predlaganju kandidatov za predsednika in člane in nji-
hove namestnike upoštevajte:
– �da ima kandidat stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– ��da so lahko člani volilnih organov samo osebe, ki imajo volilno 

pravico (24. člen Zakon o volitvah v državni zbor),
– ��a je članstvo v OVK in Nadzornem odboru Mestne občine Ptuj 

nezdružljivo,
– ��prepoved članstva v večjem številu volilnih organov; določbe 

Zakona o lokalnih volitvah ne urejajo medsebojne nezdružljivo-
sti funkcij v volilnih organih v občini, zato se smiselno uporablja 
tretji odstavek 24. člena Zakona o volitvah v državni zbor, ki 
pravi, da nihče ne more biti član več kot enega volilnega organa 
(da ne more biti hkrati član volilnega odbora in volilne komisije).

ZLV v 41. členu določa, da OVK:
1. �skrbi za zakonitost volitev župana Mestne občine Ptuj, čla-

nov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in članov svetov 
četrtnih skupnosti,

2. �potrjuje posamične kandidature oziroma liste kandidatov 
in sestavlja sezname kandidatov oziroma list kandidatov,

3. �določa volišča,
4. �imenuje volilne odbore,
5. odloča o ugovorih iz 96. in 98. člena ZLV,
6. sprejme akt o izidu volitev,
7. �upravlja zbirko predlaganih članov volilnih odborov in zbirko 

kandidatur oziroma list kandidatov,
8. opravlja in vodi neposredno tehnično delo v zvezi z volitvami,
9. opravlja druge naloge, ki jih določa zakon.

2.

1. Pisne predloge za predsednika in člane ter njihove na-
mestnike OVK predlagatelji predložijo Komisiji za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, Mestni trg 1, 2250 Ptuj. 
Predlog mora biti predložen na obrazcu, ki je sestavni del jav-
nega poziva. Predlogu za imenovanje mora biti priloženo tudi 
soglasje kandidata. V predlogu za predsednika in člana ter na-
mestnika OVK mora predlagatelj posredovati naslednje podatke 
o kandidatu:

1. ime in priimek,
2. rojstne podatke,
3. podatke o izobrazbi,
4. podatke o zaposlitvi,
5. podatke o stalnem prebivališču,
6. telefonsko številko in elektronski naslov,
7. izjavo kandidata o soglasju h kandidaturi.

2. Zbiranje predlogov za člane OVK traja do 12. 1. 2026.

3. �Javni poziv se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj ter na spletni strani Mestne občine Ptuj, www.ptuj.si, 
pod rubriko razpisi.

3.

Na podlagi prejetih predlogov bo Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja pripravila predlog za imenovanje 
OVK, pri čemer bo upoštevala pravilo o sestavi volilne komisije, 
da se predsednik in namestnik predsednika imenujeta izmed 
sodnikov ali izmed drugih diplomiranih pravnikov, pri članih 
in njihovih namestnikih pa tudi pravilo o sorazmerni zastopanosti 
političnih strank.

predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja

Boštjan Šeruga


